
Vážená paní  

  

v souladu s bodem 2 článku IV Rámcové dohody ze dne 5.10.2021 Vám zasílám dílčí 

objednávku, jejímž předmětem je výroba, dodávka, montáž a instalace nábytku v rozsahu 1.NP 

+ 2.NP + 3.NP + 5. NP a v souladu s technickou specifikací a tabulkou pro výpočet nabídkové 

ceny, které byly přílohou č. 1 a č. 6 zadávací dokumentace. V souladu s bodem 2 článku IV 

Rámcové dohody je termín dodání stanoven na 8 týdnů ode dne potvrzení objednávky. 

Upozorňujeme, že 4. NP nepatří do rozsahu této objednávky. 

  

Prosím Vás o potvrzení přijetí a zároveň o schválení této objednávky nejpozději do 3 

pracovních dnů od jejího doručení. Budete-li mít k objednávce připomínky, prosím Vás o jejich 

sdělení ve lhůtě 3 pracovních dnů od jejího doručení. 

  

V souladu s bodem 4 článku IV Rámcové dohody upozorňujeme na nutnost předání výrobní 

výkresové dokumentace k našemu schválení, a to ještě před zahájením výroby. Před zahájením 

montáže a instalace prosíme o předložení profesního životopisu manažera kvality v souladu 

s bodem 6 článku III Rámcové dohody. 

 Hodnota objednávky: 2 243 707,- Kč bez DPH 

 

Děkuji za spolupráci  

V Praze dne 6.10.2021 

--  

 

 

 

 




